


 <p>Whyte House, Farringdon, Exeter EX5 2HY www.littlepod.co.uk Tel: 01395 232022 sales@littlepod.co.uk</p>	PRODUCT SPECIFICATION	Specification creation:
	Indonesian Vanilla Pods 10 Pod Pack	Specification revision: 11/08/2020
		Version number: 1

Product								
Contents:	Indonesian Vanilla Pods : Planifolia Vanilla Beans 14-20 cms							
Manufacturing site:	Indonesia							
Vanilla bean origin:	Indonesia Java							
GMO Statement:	The raw ingredients used in the manufacture of this product do not contain nor were they produced from GMO's or their derivatives.							
Kosher information:	KLBD Kosher Certified 							
Certificate	NON-GMO Certificate & NO Residue Pesticide Certificate							
Irradiation status:	The product and ingredients are not subjected to irradiation							
Treatment process:	Under the supervising of Food Safety Management System Follow Standard Of ISO 22.000 : 2018 & HACCP							
Allergens:	Milk	No	Gluten	No	Crustaceans	No	Egg	No
	Peanut Oil	No	Soya	No	Nuts	No	Fish	No
	Celery	No	Mustard	No	Molluscs	No	Sesame Seed	No
	Lupins	No	Sulphites (>10ppm)	No				

Nutrition Information (per 100g)	
Energy (kJ)	1138 kJ
Energy (kcal)	370 kcal
Fat	11 g
Of which saturates	0.0 g
Carbohydrates	63 g
Of which sugars	0.1 g
Fibre	49 g
Protein	0.6 g
Salt	25 mg



Product Packaging & Shelf Life Information			
Description:	10 vanilla pods, vacuum packing in Tubular pouches PA/PE 90		
EAN Barcode	5060235210228	Shelf Life:	Best before 36 months
Net Weight:	4 Grams +/- 0.5 (Average).	Gross Weight:	45 G +/- 5g
Moisture Content	30/35 %	Storage Advice:	Store in dry environment at room temperature (15 – 30°C). Keep away from direct heat or sunlight.
Vanillin content	1/1.5%		
Physical Properties			
Taste/Odour	Characteristic of sweet, vanilla.		

Organoleptic characteristics	
Colour	Black
Odour	Characteristic vanilla.